

## **Investeringselskabet Strandborg af 17.02.2011 ApS**

Engvej 1C  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 33 50 05 21

Årsrapport for 2016  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Helle Becker  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Investeringselskabet Strandborg af 17.02.2011 ApS  
Engvej 1C  
2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr.:** 33 50 05 21

**Stiftet:** 17. februar 2011

**Hjemsted:** Hørsholm

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Helle Becker

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.374.

Egenkapitalen udgør kr. 8.153.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		-7.800	-3.750
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-7.800	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		14.999	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-825</u>	<u>-4.014</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		6.374	-7.764
Skat af årets resultat .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>6.374</u></u>	<u><u>-7.764</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>6.374</u>	<u>-7.764</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>6.374</u></u>	<u><u>-7.764</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		0	1
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		4.830	6.005
Tilgodehavender i alt .....		4.830	6.005
Likvide beholdninger .....		13.323	5.773
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>18.153</b>	<b>11.778</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>18.153</b>	<b>11.779</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-71.847	-78.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>4</b>	<b>8.153</b>	<b>1.779</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Selskabsskat .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>18.153</b>	<b>11.779</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Nærtstående parter .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Vi henleder opmærksomheden på at der er usikkerhed forbundet ved måling af hensatte- og eventuel forpligtelser, da ejendomsprojektet i K/S Blegdammen og K/S Sydhavnen er behæftet med usikkerhed og der er efter salget af ejerandelene kun begrænset adgang til informationer om ejendomsprojekterne og kommanditselskaberne.

2 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger .....	0	19.200
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	-19.200
Personale omkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	80.000	0	-78.221	0	1.779
Betalt udbytte .....	-	0	0	0	0
Årets resultat .....	-	0	6.374	0	6.374
Egenkapital ultimo .....	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-71.847</u>	<u>0</u>	<u>8.153</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

Selskabet har stillet pro-rata kaution for K/S Blegdammen, Køge til banklån der pr. 31. december 2013 var trukket med mio. kr. 260 og K/S Sydhavnen I, Vordingborg trukket med mio. kr. 21. Selskabet har ikke information om hæftelsens størrelse pr. 31. december 2016.